
UCHWAŁA NR IV/42/19
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia dopłat do ceny za dostawę wody i odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2018r. poz. 1152 z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dopłaty do taryfy dla gospodarstwa domowego w wysokości 1,72 zł netto (co stanowi kwotę 
1,86 zł brutto) do 1 m3 wody.

§ 2. .Udziela się dopłaty do taryfy dla gospodarstwa domowego w wysokości 3,20 zł netto (co stanowi kwotę 
3,46 zł brutto) do 1 m3 ścieków.

§ 3. Dopłaty przyznaje się na okres od 29 czerwca 2019r. do 28 czerwca 2020r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Mucha

Id: EE5E673E-CE5E-4542-96CE-FDF292FCAE14. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018r. poz. 1152 z późn. zm.) Rada Gminy może podjąć uchwałę o

dopłatach do ceny za dostawę wody i odprowadzenie ścieków.

Przedmiotowe dopłaty udziela się do taryf ustalonych przez Przedsiębiorstwo Komunalne sp. z o.o.,

zatwierdzonych decyzją nr WR.RET.070.206.2018.AS z dnia 18 czerwca 2018r. Dyrektora Regionalnego

Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie.

Id: EE5E673E-CE5E-4542-96CE-FDF292FCAE14. Podpisany Strona 1




